
CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Fecha 05/09/2025 09:06:46

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\,

de 11 de noviembre\, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Otros

Firmado por ANTONIO DIAZ ARROYO

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Página 1/23

LIBRO DE RESOLUCIONES  DE LA
JUNTA DE GOBIERNO Área de Gobierno de Cartuja,

Parques Innovadores, Movilidad,
Economía y Comercio.

Dirección General de Promoción
Económica, Parques

Empresariales y Ciencia
Servicio de Promoción y
Formación Empresarial

N. º Expte.:13/2025

Por la Dirección General de Promoción Económica, Parques Empresariales y Ciencia
se  ha  instruido  expediente  para  la  aprobación  de  Normas  Reguladoras  para  la
adhesión  al  Programa  de  bonos  consumo  2025  dirigidas  a  los  establecimientos
comerciales de la ciudad de Sevilla a fin de permitir la apertura del plazo para efectuar
dicha adhesión. 

Por Acuerdo de la Junta de Gobierno, adoptado en sesión de fecha 30 de Mayo de
2025, se aprueban las citadas normas,  que se incorporan en Anexo al mencionado
acuerdo, así como se faculta al Director General de Promoción Económica, Parques
Empresariales y Ciencia para la adopción de las resoluciones para la declaración de la
admisión o inadmisión de los establecimientos solicitantes de adhesión.

Una  vez  concluido  el   plazo  para  solicitar  la  adhesión  de  los  establecimientos  al
Programa de Bonos consumo 2025,  transcurrido desde el 17 de junio hasta el 20 de
agosto  de  2025,  y  finalizado  el  procedimiento  de  adhesión,  procede  que  por  el
Ayuntamiento de Sevilla se publique a través de su página web y Tablón de Edictos
Electrónico, la relación de establecimientos que hayan completado correctamente su
adhesión para la participación en la campaña de bonos consumo y aquellos que hayan
ratificado su adhesión, conforme a lo dispuesto en  las  citadas normas.

En  relación  a  lo  expuesto,  se  elaboró  y  aprobó  Resolución  n.º  6092  de  3  de
septiembre de 2025, por la que se aprobó la relación de establecimientos adheridos a
la campaña del Programa de Bonos Consumo 2025, contenida en el anexo I de la
citada  Resolución. No obstante, con posterioridad a su firma, se ha comprobado por el
Servicio que existen nuevos establecimientos que han completado correctamente su
adhesión,  por  lo  que procedería realizar  una nueva Resolución  que comprenda la
totalidad de establecimientos adheridos, y dejar sin efecto la Resolución n.º 6092.

Ayuntamiento de Sevilla

Libro de Resoluciones
adoptadas por delegación
de la Junta de Gobierno-

2025

Fecha de Firma: 05/09/2025

Nº 6270



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Fecha 05/09/2025 09:06:46

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\,

de 11 de noviembre\, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Otros

Firmado por ANTONIO DIAZ ARROYO

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Página 2/23

Por lo expuesto, y de conformidad con la facultad delegada en el citado Acuerdo de la
Junta de Gobierno, adoptado en sesión de fecha 30 de Mayo de 2025, a la vista de las
actuaciones obrante en el expediente, RESUELVO:

PRIMERO:  Aprobar  la  relación  de  establecimientos  adheridos  a  la  campaña  del
Programa de Bonos Consumo 2025, contenida en el anexo I del presente acuerdo,
con cumplimiento de lo establecido en el  apartado 3 “Requisitos a cumplir  por los
establecimientos comerciales” y apartado 4 “Procedimiento de adhesión a la campaña
y  plazos”  de  las  “Normas  Reguladoras  para  la  adhesión  al  Programa  de  bonos
consumo 2025 dirigidas a los establecimientos comerciales de la ciudad de Sevilla”
aprobadas  por  la  Junta  de  Gobierno  de  la  ciudad  de Sevilla,  en  sesión  ordinaria
celebrada  el día 30/05/2025.

SEGUNDO: Dejar sin efecto la Resolución n.º 6092 de 3 de septiembre de 2025, de la
Dirección General de Promoción Económica, Parques Empresariales y Ciencia.

TERCERO: Notificar la presente Resolución a través de la  web municipal y Tablón de
Edictos  Electrónico,  conforme  a  lo  dispuesto  en  las  citadas  normas,  para  su
conocimiento y efecto.

En Sevilla, en la fecha indicada en el pie de firma del presente documento.

Fdo: Director General de Promoción Económica, Parques Empresariales y Ciencia

DOY FE,
El Titular del Órgano de Apoyo

a la Junta de Gobierno Local



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Fecha 05/09/2025 09:06:46

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\,

de 11 de noviembre\, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Otros

Firmado por ANTONIO DIAZ ARROYO

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Página 3/23

ANEXO  I: RELACIÓN DE ESTABLECIMIENTOS ADHERIDOS AL PROGRAMA 
BONOS CONSUMO 2025

SOLICITANTE NOMBRE COMERCIAL DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO
150 PLANTAS SOCIEDAD LIMITADA 
- - LASERUM

C/ JOSE RECUERDA RUBIO, ESQUINA 
CON C/ VERMONDO RESTA.

ABEL DELGADO OJEDA FERRETERIA EL YUNQUE C/ SINAI, 27. LOCAL C. 41007-SEVILLA

ABEL DELGADO OJEDA FERRETERIA TARTESOS C/ GERIÓN. LOCAL Nº 3.

ACOSTA ORTOPEDIA TECNICA SL - - ACOSTA SANICOR ORTOPEDIA AVDA. HYTASA, 51

ACOSTA ORTOPEDIA TECNICA SL - - ACOSTA SANICOR ORTOPEDIA AVDA. CIUDAD JARDIN, 67

ACOSTA ORTOPEDIA TECNICA SL - - ACOSTA SANICOR ORTOPEDIA C/ JUVENTUDES MUSICALES, 27

ACUS COLLECTION SL - - ACUS CALLE CUNA 25

ADOSEL S C A - - LLONGUERAS SEVILLA ADOSELLL71@GMAIL.COM
AFINTEC INGENIA GRUPO 
GESTIMARK SL - - EL TORTILLÓN

CALLE LUIS MONTOTO, Nº46, LOCAL 
DERECHA

AGAPITO GOMEZ GALLEGO BODEGA LA MINA CUESTA DEL ROSARIO 7 - ACC D

AGUEDA FERRETE GALAN NOOR CALLE ALCAICERÍA DE LA LOZA, 21

ALBERTO LOPEZ GUTIERREZ FRUTAS ALBERTO Y CHARO
COMERIO POR MENOR FRUTA Y 
VERDURAS

ALCA REGALOS SL - - HERACLES REGALOS PARA HOMBRES VILLEGAS, 1 BAJO LOCAL

ALCOANZA SOCIEDAD LIMITADA - - ZANKOS CALLE SAGASTA, Nº 8

ALEJANDRO CONDE RUIZ PESCADERIA ALEJANDRO CONDE
PLAZA DEL ALTOZANO S/N MERCADO 
DE TRIANA PUESTO Nº30

ALEJANDRO GAYOSO MARTIN POLLERIA GAYOSO
MERCADO DE ABASTOS TIRO DE 
LINEA (PUEBLA DE LAS MUJERES S/N)

ALEJANDRO PIZARRO LOPEZ CARNICERIA ALEJANDRO PIZARRO

C. JUAN DE MATA CARIAZO S/N. 
MERCADO PUERTA LA CARNE. 
PUESTO Nº 15

ALEJANDRO SERRANO ORTIZ PESCADERIA ALEJANDRO
MERCADO DE LA PUERTA DE LA 
CARNE PUESTO 6 41004 SEVILLA

ALELGA INVERSIONES SOCIEDAD 
LIMITADA - - COVIRAN

C/ SAN LUIS, Nº 102, LOCAL B, 
SEVILLA

ALFA 100 MABAR SOCIEDAD 
LIMITADA - - BABY DEAR AVENIDA DE FINLANDIA N 6

ALFREDO  REYES  CABRERA BAR CHAPARRAL AVENIDA LOS GAVILANES 42 A

ALICIA RODRIGUEZ OLMO LIBRERÍA PAPELERÍA SAN MARCOS PLAZA SAN MARCOS Nº 10
ALIMENTACIÓN Y BEBIDAS AROFE 
SL SUPER TRAVIESA C/ TRAVIESA, N.º 15

ALMACENES PEYCO SL - - JARCHOS AVDA. PERO MINGO, 2

ALMACENES VELASCO SL - - ALMACENES VELASCO CALLE ÁLVAREZ QUINTERO, 23

ALVARO GUERRA GOMEZ COMESTIBLES LA ESQUINA
PLAZA ALCALDE HORACIO HERMOSO, 
1 LOCAL C

AMANDA CABALLERO RIOS SU TIENDA CALLE EVA CERVANTES 18

AMANDA VALLES ESQUE OPTICA REPUBLICA ARGENTINA AVENIDA REPUBLICA ARGENTINA 31-



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Fecha 05/09/2025 09:06:46

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\,

de 11 de noviembre\, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Otros

Firmado por ANTONIO DIAZ ARROYO

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Página 4/23

C

ANA  RAMIREZ HIDALGO BICIYCITY TIENDA C/ ANTONIO SUSILLO, 41, LOCAL

ANA BELEN JIMENEZ IZQUIERDO ANUSCAS FAMILY C/ CUNA 7

ANA BELEN PEREZ BECERRIL TAGARETE PESCADOS Y MARISCOS PESCADERIA

ANA BELEN PEREZ GIMENEZ AIRES DE BELLEZA
SANTA MARIA MAZZARELLO, LOCAL 
10

ANA MARIA HERRERO NIETO ZAPATERÍA ZANCAJOS CALLE LEÓN XIII, NÚMERO 34

ANA MARIA SALGUERO REGIFE DROGUERIA PERFUMERIA BARO
C/CRISTO DEL DESAMPARO Y 
ABANDONO,Nº15

ANA MARIA TENORIO SIATELO LA QUINCALLA DE ANA SIATELO CALLE JUAN PABLOS, 21

ANDREA MABEL BUENO ROSAS CUIDA-TÉ
CALLE FERIA 98, PUESTO 88, 
MERCADO CALLE FERIA

ANET SERVICIOS INFORMATICOS 
SOCIEDAD LIMITADA - - ANET S.L.

CALLE ARQUITECTURA 1, TORRE 6, 
PLANTA 11, MODULO 2

ANGEL CHAVES RUIZ FRUTERIA JOSE CHAVES
CALLE SAN JORGE MERCADO DE 
TRIANA PUESTO Nº 1

ANGEL MAZA RODRIGUEZ 123 POLLITO INGLES
AVDA EMILIO LEMOS 45. LOCAL 11. 
41020 SEVILLA.

ANGEL RAMIREZ GARCIA DE 
GOMARIZ AL SIGLO SEVILLANO ALVAREZ QUINTERO 23 BAJO A

ANGELES ATALAO IGLESIAS HOGAR TEXTIL LAS NIÑAS
AVDA. EMILIO LEMOS, EDIFICIO 
GIRALDA 12F, LOCAL 17

ANGELES ATALAO IGLESIAS HOGAR TEXTIL LAS NIÑAS C/NAVARRA 44

ANGELES RUBIO PALACIOS COPISTERIA EL ESTUDIANTE AVDA. REINA MERCEDES 31 PASAJE

ANTESA DISTRIBUCION SL - - BLANCO NUMERO UNO SAN JACINTO 104
ANTONIA MARIA RODRIGUEZ 
VILCHES CONGELADOS EL BUEN COMER CALLE FERNANDO IV, 14-LOCAL

ANTONIA SANCHEZ GUTIERREZ CALZADOS SANCHEZ GUTIERREZ C/ PAGES DEL CORRO 45

ANTONIO ARENAS PEREZ DROGUERÍA ARENAS ARENAS221113@GMAIL.COM

ANTONIO CASTRO DE ARCOS JOYERIA A.CASTRO CALLE FRANCISCO DE ARIÑO 7

ANTONIO CONDE BARRAGAN PESCADERIA ANTONIO CONDE MERCADO DE TRIANA PUESTO 18

ANTONIO JUAN PONS COMELLES HUERTA DE CÁDIZ CL DIEGO ANGULO ÍÑIGUEZ 5

ANTONIO MARQUEZ BARRIOS PESCADERIA ISABEL C/ BORDADORAS 6 LOCAL 2

ANTONIO MENDOZA CABEZUELOS PESCADOS MECA
ANTONIO.MENDOZA10.CABEZUELOS1
0@GMAIL.COM

ANTONIO RUIZ LUQUE ARINTEC INFORMATICA
AVENIDA DE SANTA CECILIA, 15 
TIENDA DE INFORMATICA

ANTONIO SANCHEZ MORENO LIBRERÍA PAPELERÍA MORENO
AVENIDA DE PINO MONTANO, 14, 
LOCAL

APP NAZARENA SL - - APP INFORMATICA NERVION
PL PINTOR AMALIO GARCÍA Nº 9 
LOCAL 3

APPSEVILLA BENITO HUERGA & 
DIAZ GUTIERREZ SL - - APP INFORMÁTICA LOS REMEDIOS CALLE NIEBLA, 35
AQUIPRI TECH SOCIEDAD 
LIMITADA - - CEX NERVION Y CEX SANTA JUSTA AVENIDA LUIS DE MORALES 24



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Fecha 05/09/2025 09:06:46

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\,

de 11 de noviembre\, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Otros

Firmado por ANTONIO DIAZ ARROYO

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Página 5/23

AQUIPRI TECH SOCIEDAD 
LIMITADA - - CEX SANTA JUSTA

AVENIDA KANSAS CITY S/N ESTACIÓN 
DE SANTA JUSTA LOCAL 62

ARIADNA MARIA GALLARDO 
PEDEMONTE SUBLIMA TATTOOS C/ APOSENTADORES, 5
ASISTENCIA DISTRIBUCION Y 
VENTAS INFORMATICAS SL - - ADV INFORMATICA, S.L. C/ JOSE LAGUILLO, Nº 28
ASOC MERCAO SOCIAL LA RENDIJA
- - MERCAO SOCIAL LA RENDIJA C/ SAN HERMENEGILDO, 1
ASUCA, TE, CAFE Y CHOCOLATE SL -
- ASUCA ARGUIJO 9

AYERBE NATURAL SL - - HERBOLARIO ALOE VERA C/ LEON XIII 35 BAJO

AZORVISION SL - - CENTRO OPTICO RAMON Y CAJAL AVDA. RAMON Y CAJAL Nº 25

BABY DECOR SL - - BABY DECOR SEVILLA@BABYDECOR.ES
BALDOMERO LUIS NARANJO 
RUBIO JOYERIA LA ESMERALDA CORRAL DEL AGUA, 7 LOCAL 8A

BIYING ZHANG - PESCADERIA LAS TRES SIRENAS
AVDA DE LAS CIENCIAS,BLQ 4-A 
LOCAL COMERCIAL

BODENSE ESTRUCTURAS Y 
CALDERERIA SOCIEDAD LIMITADA -
- OH-LÉ! SEVILLA CALLE CUNA 31

BONONCINI SL - - ZAPATERIA ANDA C/ VELAZQUEZ, 2
BORDADOS FORONDA SOCIEDAD 
ANONIMA - - BORDADOS FORONDA ARGOTE DE MOLINA 20
BORIS ANDRE CHRISTOPHER 
PINNEAU CLAN SIBARITA´S C/ SAN ESTEBAN 17
BRIZTORRES SOCIEDAD LIMITADA - 
- JOYERIA OROBRIZ PLUS LUIS MONTOTO, 130 C
CAISEBLAN RETAIL SOCIEDAD 
LIMITADA - - ZAPATERIA CARMEN ROJAS

CALLE FERNANDA CALADO ROSALES, 
1

CAISEBLAN RETAIL SOCIEDAD 
LIMITADA - - HORMAZ

AVENIDA DE ANDALUCÍA, S/N - C.C. 
LOS ARCOS LOCAL B-61

CALZADOS GALLEGO S.L. - - DOSPIES PUENTE Y PELLON 14 41004 SEVILLA
CALZADOS NIPERSA SOCIEDAD 
LIMITADA - - CALZADOS NICOLAS CALLE SIERPES 49

CAPRIOLE SEVILLA SL - - PINK ZAPO CALLE LUIS DE MORALES, 1 LOCAL 1

CARLOS ACOSTA MUÑOZ CARNICERÍA CARLOS ACOSTA
MERCADO DE TRIANA PUESTO Nº 8 
( PLAZA DEL ALTOZANO ) SEVILLA

CARLOS CALZADA DE LAS HERAS BOTELLAS Y LATAS C/ REGINA 15

CARLOS DEL CAMPO CADENA C AL CUBO
ALCALDE ISACIO CONTRERAS N 4 
LOCAL / LIBRERIA

CARMEN DELGADO MARTEL PESCADOS ANGELITO
CALLE ESPARTEROS MERCADO DE 
PINO MONTANO PUESTO 8

CARMEN LUISA RODRIGUEZ 
VALLEJO CARMEN VALLEJO NAILS CALLE ESTRELLA CANOPUS 1, LOCAL 6

CARNICAS DIMAR SL - - LA RAZA IBERICA CL. ANGEL FALQUINA, LC. 1 41008 



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Fecha 05/09/2025 09:06:46

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\,

de 11 de noviembre\, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Otros

Firmado por ANTONIO DIAZ ARROYO

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Página 6/23

SEVILLA

CARNICERIA LA SETA, S.L. - - CARNICERIA LA SETA
MERCADO DE LA ENCARNACION, 
PUESTO 28

CAROLINA ARCOYA PEREZ VERDE MOSCÚ INFO@VERDEMOSCU.COM

CAROLINA MARTIN MELLADO LASERUM AV. DE LAS CIENCIAS Nº15, LOCAL

CASA TEJERA SRL - - CASA TEJERA SL AMADOR DE LOS RÍOS 35

CASA TOMADA SL - - LIBRERÍA CASA TOMADA
CALLE MURO DE LOS NAVARROS, 66. 
41003, SEVILLA

CELIA LLEDO BURDIEL MY MINI LEO CALLE ASUNCIÓN 38A, 41011 SEVILLA

CHACUTERIA RAFAEL VILLA SL - - CHARCUTERIA RAFAEL VILLA SL
MERCADO DE LA ENCARNACION 
PUESTO 27

CHEERS NAILS BAR SOCIEDAD 
LIMITADA - - CHEERS NAILS CALLE MARTIN VILLA Nº5

CHRISTIAN JIMENEZ MACIAS PESCADERIA DELFIN
CALLE REAL DE LA JARA 28 LOCAL I1 
41008 SEVILLA

CHRISTIAN JIMENEZ MACIAS PESCADERIA DELFIN II CALLE SINAÍ N°38 LOCAL B 41007

CIMAROSA SL - - ZABOL C/ TETUAN, 28

CLARA EUGENIA MARTIN RANDO TEJIDOS PEÑAFLOR C/ SAN JACINTO 85
CLINICA DERMALUZ SOCIEDAD 
LIMITADA - - CLÍNICA DERMALUZ CALLE PAGES DEL CORRO
CMI ALBATROS SOCIEDAD 
LIMITADA - - LASERUM TRIANA TRIANA@LASERUM.ES
CMI ALBATROS SOCIEDAD 
LIMITADA - - LASERUM BERMEJALES BERMEJALES@LASERUM.ES
CMI ALBATROS SOCIEDAD 
LIMITADA - - LASERUM GRAN PLAZA AVENIDA CRUZ DEL CAMPO 64
CMI ALBATROS SOCIEDAD 
LIMITADA - - LASERUM PINO MONTANO VICTORIA KENT 3A
CMI ALBATROS SOCIEDAD 
LIMITADA - - LÁSERUM SAN ELOY CALLE SAN ELOY 49 41001 SEVILLA

COMERCIAL ELPE SL - - ZANKOS CALLE BENITO MÁS Y PRAT, Nº 1

COMERCIAL ELPE SL - - ANA BARBANCHO
AVDA. LUIS DE MORALES, S/,N. 
EDIFICIO NUEVO CENTRO

CONCEPCION ALMANSA RIVERA CARNICERIA ALMANSA CALLE BAÑOS, 12

CONCEPCION PONTI GALINDO RED VERDE CALLE SAN LUIS,46, LOCAL.
CONSTANTIN MADALIN 
FRANGULEA - FRUTERIA MANU FERIA (MERCADO ABASTOS) PTO 34

COSAS DE ANIMALES SL - - LA TIENDA DE ANIMALES AVD. SANTA CECILIA 4 41010 SEVILLA

CRISTINA RUIZ MACIAS POLLERIA CRISTINA RUIZ
PLAZA DEL ALTOZANO S/N, PUESTO 
43

CRISTINA RUIZ MACIAS POLLERIA CRISTINA RUIZ
PLAZA DEL ALTOZANO S/N, PUESTO 
43

CRISTINA TORRES CORDERO STUDIO 93 POLE & AEREOS SEVILLA
PARQUE EMPRESARIAL ARTE SACRO, 
AV/ INGENIERIA, 9, TALLER 15

CRISTOBAL MORENO REBOLLO ANDEN TAPAS TRAVIESA 17 LOCAL



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Fecha 05/09/2025 09:06:46

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\,

de 11 de noviembre\, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Otros

Firmado por ANTONIO DIAZ ARROYO

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Página 7/23

D-PORTIVA LOCA SOCIEDAD 
LIMITADA - - D-PORTIVA LOCA CALLE AGRICULTORES 3
D-PORTIVA LOCA SOCIEDAD 
LIMITADA - - DEPORTIVA LOCA C/LLERENA 11
DAMAROCA IBERICOS SOCIEDAD 
LIMITADA - - VIANDAS DE LA SIERRA AVD. PASEO EUROPA 2 41012 SEVILLA

DANIEL ROMERO RUIZ TEJIDOS JOSE LUIS ALMIRANTE TOPETE 32

DAVID ALVAREZ ROIZ EL KILO GOLGOTA 12, EL KILO

DAVID MARTINEZ CONDE FEDEROPTICOS VISION AFAN DE RIBERA,79
DE SUR A NORTE ORGANIC WINE 
BY O.R. SLU - -

DE SUR A NORTE ORGANIC WINE BY 
O.R CALLE FERIA N 86

DE SUR A NORTE ORGANIC WINE 
BY O.R. SLU - -

DE SUR A NORTE ORGANIC WINE 
SAN LORENZO CALLE BAÑOS N 5

DIEGO RUIZ CALVENTE TABERNA LA OFICINA PLAZA AMORIOS Nº1 LOCAL A

DIEGO SANCHEZ GARRIDO SAGATECH
CALLE MARQUES DE NERVIÓN 
NÚMERO 32

DIN DISTRIBUCION Y 
ALIMENTACION SL - - SUMA LUIS MONTOTO CALLE LUIS MONTOTO 132
DISTRIBUCION DE CALZADO 
GRUPO GIRALDA SOCIEDAD 
LIMITADA - - YOLANDA CALZADOS CALLE GENERAL OLLERO, 11
DISTRIBUCIONES GORDITO 
IBERICOS SOCIEDAD LIMITADA - -

DISTRIBUCIONES GORDITO IBERICOS 
SL CALLE ESTRELLA CANOPUS, 7 LC 5

DOBLE H NATURAL SOCIEDAD 
LIMITADA - - HERBOTECA CALLE EVANGELISTA 29

DONKEY APARTMENTS SL - - OBRADOR LA PEÑA
CALLE VIRGEN DE LOS BUENOS 
LIBROS 1

DUENDA S.C.P - - DUENDA REGINA 15

ECOJOYA SL - - MONTORO JOYEROS
AVDA SAN FRANCISCO JAVIER Nº1 
41005 SEVILLA

ECOJOYA SL - - MONTORO JOYEROS
C/ SAN JACINTO, 81 (ESQUINA CON C/
ESPERANZA DE TRIANA)

ECOJOYA SL - - MONTORO JOYEROS C/ ASUNCIÓN , 38

ECOJOYA SL - - MONTORO JOYEROS
CL TORCUATO LUCA DE TENA , 32 
LOCAL 2 41013 SEVILLA (SEVILLA)

ECOORTIGA S. COOP. AND. - - LA ORTIGA CALLE GOLES 56, LOCAL COMERCIAL

ECOORTIGA S. COOP. AND. - - LA ORTIGA CALLE TIGRIS 4, LOCAL COMERCIAL

EL JARRILLO LATA S. COOP. AND. - - EL JARRILLO LATA C/ AMARGURA 8A - 41003 SEVILLA
EL MOLINO DE CIENTA SOCIEDAD 
CIVIL - - LIBRERIA EL MOLINO DE CIENTA

AVENIDA EMILIO LEMOS, 25. 41020 
SEVILLA (SEVILLA)

ELEANDERE INFORMATICA 
SOCIEDAD LIMITADA - - L&R INFORMATICA C/ BECQUER Nº 23, LOCAL
ELECTRODOMESTICOS JUNCAL SL - 
- ELECTROFACTORY AVDA ALCALDE JUAN FERNANDEZ 8

ELECTRODOMESTICOS JUNCAL SL - ELECTROFACTORY DOCTOR JIMENEZ DIAZ 12 



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Fecha 05/09/2025 09:06:46

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\,

de 11 de noviembre\, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Otros

Firmado por ANTONIO DIAZ ARROYO

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Página 8/23

- (MACARENA)
ELECTRODOMESTICOS JUNCAL SL - 
- ELECTROFACTORY CALLE CALLAO Nº 8 (TRIANA)
ELECTRODOMESTICOS 
MIRAFLORES SOCIEDAD LIMITADA 
- - EXPERT MIRAFLORES

AVENIDA MIRAFLORES Nº 70 SEVILLA 
41008

ELECTRODOMESTICOS PEÑAFLOR 
SL - - ELECTRODOMÉSTICOS PEÑAFLOR C/ SAN JACINTO, 66

ELENA RODRIGUEZ ARROYO LA TRAGONERIA
AVENIDA LUIS MONTOTO 105 PASAJE 
COMERCIAL 6 Y 7

ELENA ROMERO TEJEDOR ESTATUAS Y CÓMICS
C/ ANTONIO CABRAL BEJARANO 30, 
LOCAL

ELIAS COBOS HACHA CAPRICHO
C/ VERMONDO RESTA, MANZANA 3 
LOCAL C

ELISABET PAYAN CARBONELL FRUTERIA FRANELY CALLE MAR DE ALBORAN, Nº2

EMILIANO ADAME VAZQUEZ EL EXTREMEÑO C/ SAN VICENTE DE PAUL, 15

EMILIO PARTIDA LOPEZ CARAMBOLA CL SAN ESTEBAN, 1, LOCAL

EMILIO ROMERO HERVES MONTARDEO OLIVA

MERCADO DE ABASTOS DE PINO 
MONTANO PUESTO 16, CALLE 
ESPARTEROS S/N

EMILIO ROMERO HERVES CHARCUTERÍA ROMERO
MERCADO DE VILLEGAS PUESTO 10, 
CALLE REAL DE LA JARA S/N

ENCARNACION AGÜERA GARCIA ZAPATERIA INFANTIL LOS INFANTES C/LAS CORTES, 2
ENCARNACION MORENO 
GALLARDO ENCARNA MORENO

AVDA. JOSÉ LAGUILLO 3 LOCAL 
2(PELUQUERIA)

ENCARNACION MORENO 
GALLARDO ENCARNA MORENO

CALLE CUEVA DE MENGA 3 BLOQUE 
11 LOCAL B 41020 SEVILLA

ENCARNACION SANZ LLAMAS ALIMENTACIÓN ENCARNITA CALLE LLERENA 16

ENRIQUE JESUS BRODARD GODINO EL CUARTITO FELIPE II, 22 BAJO

ENRIQUE JOSE MOLINA OROPESA CUADROS GUADALQUIVIR
FARMACEUTICO MURILLO HERRERA 
Nº 1 LOCAL A 41010 SEVILLA

ESENCIA ENTERPRISE 2019 SL - - ESENZIA C/ SAN ELOY, 25

ESTEBAN TORNAY COSANO CARNICERIA ESTEBAN TORNAY

MERCADO DE ABASTOS DE TIRO DE 
LINEA, MÓDULO 25, C/ PUEBLA DE 
LAS MUJERES, S/N

ESTHER BARRERO BERDONCES AITANA CALZADO Y COMPLEMENTOS
CALLE NUESTRA SEÑORA DE LOS 
DOLORES, 19

EUSTAQUIO PIÑAR GALLEGOS MODAS PURSEL C/ MARIA AUXILIADORA,13 LOCAL 2

EWA HUDZIK - VINALIUM SEVILLA
CALLE PAGÉS DEL CORRO 145, 
SEVILLA 41010

FABIOLA MONTESO RIOS FABIOLA MONTESÓ ALFONSO XII, 11
FAGARVA TIENDAS DEPORTIVAS SL 
- - DEPORTEMANIA C/ SAMANIEGO, Nº 10
FAGARVA TIENDAS DEPORTIVAS SL 
- - OCH8 C/ SAMANIEGO, Nº 8



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Fecha 05/09/2025 09:06:46

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\,

de 11 de noviembre\, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Otros

Firmado por ANTONIO DIAZ ARROYO

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Página 9/23

FEDERACION COMERCIO 
SERVICIOS CENTRO SEVILLA - - CARNICAS ALMANSA PLAZA DE LA ALFALFA, 1
FEDERICO JESUS GONZALEZ  
GALLURT TIFERET

AVENIDA ALCALDE LUÍS URUÑUELA, 
6, EDIFICIO CONGRESO LOCAL 1.

FELIPE MATEOS CABRERIZO RANGEL Y MATEOS OPTICA S,L CALLE ARROYO 97

FELIPE OCTAVIO LOPEZ RODRIGUEZ COLCHONERIA TRIANA SAN JORGE Nº 21 LOCAL

FERNANDA BARRAGAN PEREZ KARLA ZAPATOS AVENIDA EMILIO LEMOS 10

FERNANDA SANCHEZ NOGUERO UNIVERS 93 CL. PÉREZ HERVÁS, 10, LOCAL BJ.

FERNANDO CASTAÑO MEMBRIVES ARIGATÔ SEVILLA
PASAJE DE LOS AZAHARES 37, LOCAL 
ARIGATO, 41003 SEVILLA

FERNANDO PEÑA HOYOS LA INEVITABLE C/ JUAN SIERRA, 3. LOCAL 1
FERRETERIA ECHEVARRIA E HIJOS 
SOCIEDAD LIMITADA - - FERRETERIA ECHEVARRIA

ASUNCION 38 BAJOS C-D CP 41011 
SEVILLA

FERRETTI CONTINENTAL SOCIEDAD
LIMITADA - - MASALTOS.COM FERIA, 4, 41003 SEVILLA
FILATELIA NUMISMATICA HISPALIS 
SL - - NUMISMATICA HISPALIS CALLE HERNANDO COLON Nº 38

FLORA MARQUEZ VARGAS EFE40
AVENIDA MIRAFLORES 40 B 41008.- 
SEVILLA

FLORENCIA GOMEZ FERRER AIRE, PLATA Y COMPLEMENTOS
CALLE ESPERANZA DE TRIANA, 11, 
LOCAL.

FRANCISCO AREALES ACAL CARNICERIA AREALES CALLE NIEBLA Nº60

FRANCISCO CORDONES ROJO BAR TIMBRE PLAZA DEL MARTINETE, 2
FRANCISCO DE ASIS CAMERO 
MESA FABULANDO

CALLE FRANCISCO DE ARIÑO, 9, 
LOCAL IZQUIERDA

FRANCISCO JAVIER CENIZO DIAZ PESCADERIA CHIPI CALLE NIEBLA Nº27
FRANCISCO JAVIER CERRILLO 
MARAVER PRENSA Y REVISTAS JAVI

AVDA. SANTA CECILIA Nº 25 * 41010-
SEVILLA

FRANCISCO JAVIER CUETO 
RODRIGUEZ NATURALMENTE

CALLE FRANCISCO DE ARIÑO, 
NUMERO 7 LOCAL

FRANCISCO JAVIER GONZÁLEZ 
MARTÍN PESCADOS Y MARISCOS JAVI MERCADO FERIA, PTO 70/71

FRANCISCO JAVIER IBAÑEZ CALERO ULTRAMARINOS IBAÑEZ SOCORROCANORIQUEL@GMAIL.COM
FRANCISCO JAVIER OJEDA 
CASTAÑO POLLERIA OJEDA

MERCADO DE TRIANA PUESTO 
NUM.41

FRANCISCO JAVIER PALACIOS 
LOPEZ CARNICERIA HNOS PALACIOS CALLE MARZO, 1 BAJO
FRANCISCO JOSE AGUILAR 
DOMINGUEZ FERRETERIA HNOS AGUILAR AVENIDA SANCHEZ PIZJUAN 1

FRANCISCO JOSE JIMENEZ ALES PESCADERIA JUPITER
CALLE JUPITER 15 LOCAL B 41003 
SEVILLA

FRANCISCO JOSE TORNAY RAMIREZ
CARNICERÍA-CHARCUTERÍA 
FRANCISCO TORNAY

MERCADO DE ABASTOS DE 
BELLAVISTA C/ GUADALAJARA, Nº 86, 
PUESTO Nº 1

FRANCISCO MANUEL NUÑEZ RICA CALZADOS VENUS MARQUES DE PICKMAN 47



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Fecha 05/09/2025 09:06:46

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\,

de 11 de noviembre\, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Otros

Firmado por ANTONIO DIAZ ARROYO

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Página 10/23

FRANCISCO PALOMO LOPEZ JOYERÍA PALOMO AVD DR JAIME MARCOSBQ15

FRANCISCO SANCHEZ RODRIGUEZ LA TENERIA C/ASUNCION,51

FRANQUICIA ALIVENTA SL - - AQUALUND CALLE PACO GANDIA NUM 30 A

FRANQUICIA ALIVENTA SL - - AQUALUND TARTESSOS CALLE TARTESSOS 1 LOCAL B
FRUTAS Y COMIDAS HIJOS DE 
CARMELI SOCIEDAD DE 
RESPONSABILIDAD LIMITADA 
LABORAL - - FRUTAS Y COMIDAS CARMELI MERCADO TIRO DE LINEA

FRUTAS Y VERDURAS SALUD SL - - FRUTERIA SALUD

: MERCADO DE ABASTOS TIRO DE 
LÍNEA, PUESTOS 47, 48, 49, CALLE 
PUEBLA DE LAS MUJERES, S/N, 41013 
SEVILLA

GALBARRO CONFECCION 
SOCIEDAD LIMITADA - - GALBARRO SEVILLA C/ MÉNDEZ NÚÑEZ, 13
GALBARRO CONFECCION 
SOCIEDAD LIMITADA - - GALBARRO SEVILLA C/ ASUNCIÓN, 13
GALBARRO CONFECCION 
SOCIEDAD LIMITADA - - GALBARRO C/ VIRGEN DEL VALLE 3

GALLEGO ALIMARKET, S.L. - - SUMA SAN BENITO
CALLE LUIS MONTOTO,46. 41018. 
SEVILLA

GALLEGO ALIMARKET, S.L. - - SUMA VIRGEN DE LUJAN
CALLE VIRGEN DE LUJAN, 45. 41011. 
SEVILLA

GEBI,S.COOPERATIVA ANDALUZA - 
- SAI BELLEZA SAIBELLEZA@OUTLOOK.ES

GEMA CARRILLO VERDUGO LA FRUTERIA DE GEMA CL INDONESIA LOCAL 6

GEMMA FATIMA MARTIN RUIZ BOUTIQUE SWEETTRENDS
C/CERRO DE MAIREMA, 15, MAIRENA
DEL ALJARAFE

GLORIA RIVERA GARCIA ¿JUGAMOS? CALLE EVANGELISTA 33

GONZALO VALERA MORALES IMPRESIÒNA
PLAZA EL JUNCAL, 6, LOCAL B. 41005, 
SEVILLA

GREMIO & ESTILO MAPOL 
SOCIEDAD LIMITADA - - ACADEMIA MAPOL

CALLE JUAN MANUEL RODRIGUEZ 
CORREA Nº19 PUERTA 2 41009

GRUMARAL SL - - ÓPTICA VISION MARTINEZ C/ ARROYO 49
GRUPO GASTRONOMICO FERIA, SL 
- - JALEO BELTRANVIGUERA@GMAIL.COM
GRUPO MURANO IBERIA XXI 
SOCIEDAD LIMITADA - - SEVILLA VISION FUENTES NAJAS

CALLE BALTASAR GRACIAN 5G, 41007,
SEVILLA

GRUPO QUALIA SPAINCONSULTING
SOCIEDAD LIMITADA - - ALISADO.COM AV/ BUHAIRA 28 (PELUQUERIA)
GUADIANA SEVILLA SOCIEDAD 
LIMITADA - - GALBARRO SEVILLA C/ GUADIANA, 29
GUADIANA SEVILLA SOCIEDAD 
LIMITADA - - LA BARRA DEL GUADIANA C/ RONDA DE TRIANA, 11

HAKIM IBERRAKEN --- FRUTERIA SARAH & LINA C/ NIEBLA, 27

HAPPY FOODS SC - - CARDENAL CALLE ALONSO CARRILLO,26B LOCAL



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Fecha 05/09/2025 09:06:46

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\,

de 11 de noviembre\, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Otros

Firmado por ANTONIO DIAZ ARROYO

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Página 11/23

HEGAL I&F SOCIEDAD LIMITADA - - EGUIA MODA INFANTIL_FLAMENCA CALLE ASUNCION Nº 9
HERBODIETETICA GONZALO 
BILBAO SC - - HERBODIET-ETICA C/ GONZALO BILBAO, Nº 22 - LOCAL 2

HEREDEROS DE MANOLO Y PEPE SL HEREDEROS DE MANOLO Y PEPE C/ PUEBLA DE LAS MUJERES, 4

HERMANOS DORADO CORTES SL - - DORADO C/ O'DONNELL 15

HERMANOS DORADO CORTES SL - - DORADO C/ RICO CEJUDO 1

HERMANOS DORADO CORTES SL - - DORADO C/ ASUNCIÓN 13
HERMANOS GUTIERREZ TREJO SL - 
- HERMANOS GUTIERREZ TREJO SL

PLAZA BOMBEROS DEL TORO Y 
RIVERO Nº 4

HERMANOS PRIETO SURIA SL - - HERMANOS PRIETO SURIA
CALLE BEATRIZ DE SUABIA (MERCADO
DE LAS PALMERITA)

HERMANOS REVIRIEGO BLANCO 
S.L. - - IBERICOS LOS GENAROS C/PUÑONROSTRO 2 SEVILLA 41002

HIJOS PEREZ LEYVA SL - - LEIVA BEBÉ MAESTRO FALLA,3

HUMBERTO DE JUAN LOBATO IZAKAYA WASABI SUSHI CALLE AMOR DE DIOS 36, LOCAL 2

IKER GOMEZ ITURGAIZ VIDAFRUTA CALLE ESTRASBURGO, NÚMERO 6

INCIDENTAL BIS SL - - ANTONIO ORTIZ C/ VELAZQUEZ, 5

INCIDENTAL BIS SL - - ZIRO´S C/ TETUAN, 7

INCIDENTAL BIS SL - - ZINCO C/ VELAZQUEZ, Nº 5

INCIDENTAL BIS SL - - ZINCO C/ VELAZQUEZ, Nº 5
INMACULADA CONCEPCION 
MORENO VALERO CONCHA VEGA CALLE PEÑAFLOR Nº 1

IRENE PEREZ NUÑEZ FRUTERÍA LAS GÓNDOLAS
 C. CUEVA DE MENGA, 3, LOCAL 11, 
41020 SEVILLA

ISAAC MANUEL VERNALTE 
MARTINEZ OPTICA AMATE INFO@OPTICAAMATE.ES

ISABEL ATALAO IGLESIAS
ALIMENTACIÓN Y DROGUERÍA LAS 
NIÑAS C/NAVARRA 42

ISABEL MARIA GUERRERO 
MARTINEZ HERMANOS COFRADES C/PAGES DE CORRO N 36 LOCA C

ISABEL MARIA MAURI GARRUCHO CÓMETE EL MAR PAGÉS DEL CORRO, 43

ISLAVISION SOCIEDAD LIMITADA - - ISLAVISION OPTICA MEDICA C/ LEON XIII Nº 30 41009 SEVILLA

ISMAEL ADAME QUERO HOSPIMOVIL CALLE FERIA Nº 48 LOCAL

ISMAEL LUQUE RINCÓN MAY PESCADERIA
CALLE CAMINO DE LOS TOROS Nº1 
LOCAL 4

IVAN RODRIGUEZ PEREZ SKY SYSTEMS - S.I.I.
AVDA. ALCALDE MANUEL DEL VALLE, 
5, LOCAL 9B

JACINTA PARRA VELAZQUEZ 
SOCIEDAD LIMITADA - - ZABOL

C/ MENDEZ NUÑEZ 1 (PLAZA DE LA 
MAGDALENA)

JAIME JESUS GARCIA HERMOSIN RUNNINGWAY AVENIDA DE FINLANDIA 18 LOCAL 3B

JAIME MARQUEZ MUÑOZ BOSSELLI
AVDA SAN FRANCISCO JAVIER , 7 
SEVILLA (LOCAL)

JAMONES Y EMBUTIDOS 
MARTINEZ MILLAN SOCIEDAD 
LIMITADA - - AROMAS DE SAN ROMAN SOL, 32



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Fecha 05/09/2025 09:06:46

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\,

de 11 de noviembre\, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Otros

Firmado por ANTONIO DIAZ ARROYO

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Página 12/23

JAMONES Y EMBUTIDOS 
MARTINEZ MILLAN SOCIEDAD 
LIMITADA - - EL RINCON SAGRADO PLAZA DE SAN MARCOS, 3
JANITO SUPERBY, SOCIEDAD 
LIMITADA - - JUPITER JUEGOS SEVILLA C/ FEBO, 15. LOCAL

JAVIER ESCORIAL MOYA TINTORERIAS ESMO C/ PACO GANDÍA, Nº 27-A

JAVIER ROBLES BERNAL SEVILLA VISION PINO MONTANO CALLE DELINEANTES 12

JESUS ALVAREZ BEJARANO LIBRERÍA ENTRE LÍNEAS CALLE EVANGELISTA 26

JESUS ANGEL NUÑEZ RICA CALZADOS VENUS AVENIDA SANTA CECILI 5

JESUS FERNANDEZ BARRANTES CALZADOS FERNÁNDEZ
C/ TORCUATO LUCA DE TENA,32 
(SEVILLA) CP 41013

JESUS FERNANDEZ BARRANTES CALZADOS FERNÁNDEZ
AVENIDA DE GRECIA,27 (SEVILLA) 
CP41012

JESUS MARIA SEVIDANES CAMPOS LA CARNICERIA
AVENIDA ALVAR NUÑEZ, NUMERO 31,
LOCAL 2

JESUS VAZQUEZ PAVON VAZÓN CALLE REGINA 13

JOAQUIN DE LOS SANTOS MORA EL OSO Y SU LIBRO PASEO DE EUROPA 3B

JOAQUIN ESCUDERO ESPEJO PAPELERIA LAS PALMERAS
CORTIJO DE LA ALBARRANA , BDA. 
PARQUEFLORES, FASE 3, LOCAL 7

JOAQUIN GARCIA GARCIA FRUTERIA J.GARCIA C/GUADALEMA 1
JORDAN RESTAURACION 2020 
SOCIEDAD LIMITADA - - ROPAVIEJA CALLE HERNANDO DEL PULGAR 16

JORGE FERNANDEZ SANCHEZ LIBRERÍA FABULANDO CALLE TRABAJO, 39-LOCAL 4

JORGE ROMERO HERVES CHARCUTERIA J.ROMERO MERC PINO MONTANO S/N

JORGE RUIZ GARCIA FRUTERÍA SELECTA JORGE RUÍZ
PLAZA AMORÍOS LOCAL 2-B 41020 
SEVILLA

JOSE ALFREDO CRUZ PEREZ JOSE ALFREDO CRUZ PEREZ
MERCADO DE TRIANA PUESTO 64 
SEVILLA

JOSE ANGEL MOYA PALACIOS
CARNICERIA FRUTERIA LA 
HERRADURA

CALLE SANTA MARIA DE LOS REYES, 4-
LC 5

JOSE ANGEL VARGAS LEON PESCADOS Y MARISCOS JOSE ANGEL CALLE URBION, Nº. 2 A. LOCAL 3

JOSE ANTONIO CONDE RUIZ PESCADERIA CONDE MERCADO DE TRIANA, PUESTO 68

JOSE CARLOS MONTERO ORTIZ ALIMENTACIÓN SAN JOSE
ALIMENTACION.SANJOSE@GMAIL.CO
M

JOSE JOAQUIN ALCALDE ESCOTE
PELUQUERÍA /BARBERÍA BRAVO 
ESTILISTAS CALLE FERIA, 137

JOSE LEON DURAN ALIMENTACION MARIA CALLE PEREZ HERVAS 8

JOSE LOPEZ GONZALEZ LOPEZ COMPLEMENTOS
C/ ALCAICERIA DE LA LOZA, Nº5 
-LOCAL-

JOSE LUIS ESCOBAR ALFARO JOSE LUIS
PLAZA BOMBERO DEL TORO Y 
RUVERO 4

JOSE LUIS GALAN PEREZ CARNICERIA GALAN CALLE LLERENA25

JOSE LUIS HERRERO MENA FERRETERIA LA SALLE AVDA. SAN JUAN DE LA SALLE, 71

JOSE LUIS LOPEZ RODRIGUEZ PAPELERIA LO TENGO CALLE PLATA 16

JOSE LUIS ROMERO RUIZ CALZADOS JOSE LUIS CALLE ALMIRANTE TOPETE



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Fecha 05/09/2025 09:06:46

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\,

de 11 de noviembre\, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Otros

Firmado por ANTONIO DIAZ ARROYO

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Página 13/23

JOSE LUIS RUIZ MIRANDA BODEGUITA ALBERO C/ PAGÉS DEL CORRO, Nº 52

JOSE MANUEL AMORES SÁNCHEZ ELECTROALJARAFE C/ PAGES DEL CORRO 166

JOSE MANUEL BARO ALVAREZ BARAMI ZAPATOS MARÍA AUXILIADORA 19

JOSE MANUEL CAMPOS JARILLO DIFACTORY C/ SINAI, 16

JOSE MANUEL LOZANO VAZQUEZ LA JAMONERÍA DE SEVILLA JOSE LAGUILLO 24 LOCAL 3
JOSE MANUEL NAVARRO 
HERMOSO JOYERÍA NAVARRO AVENIDA LUIS MONTOTO, 107

JOSE MANUEL ROSA ROMERO VICENTINA CAFÉ Y LIBROS
AVDA. EMILIO LEMOS 11 LOCAL 3 
41020 SEVILLA

JOSE MARIA GARCIA MUÑOZ CORTINAJES JOSE MARIA GARCIA REGINA 17

JOSE MARIA GUTIERREZ SERRANO LIBRERIA TAGORE AVENIDA CIUDAD DE CHIVA Nº 28
JOSE MARIA SUAREZ SAN MIGUEL 
Y OTROS CB - - FERRETERÍA NERVIÓN MARQUES DE PICKMAN 25

JOSE MARIA TOLEDANO BRITO PALACIO DE LAS PLANCHAS CALLE AFÁN DE RIBERA, 107

JOSE PEREZ VALDUERTELES VISUAL ÓPTICA PINO MONTANO AVENIDA PINO MONTANO, 100

JOSE RODRIGUEZ FERNANDEZ OPTICA VIRGEN DE LOS REYES CALLE BALTASAR GRACIAN 23 B

JOSE RODRIGUEZ PONCE ATREO CALLE REGINA 16

JOSUE GOMEZ MORALEDA PAPELERIA ABRIL 15 CALLE FLOR DE PAPEL S/N LOCAL 1

JOYERIA RUIZ DE TRIANA SL - - JOYERIA RUIZ DE TRIANA S.L. AVD. SANTA CECILIA 21

JUAN ANTONIO RAMOS SANCHEZ FRUTERIA CRISTOBAL
PLAZA ALTOZANO MERCADO DE 
TRIANA PUESTO 17

JUAN CARLOS CAMACHO 
VELAZQUEZ CARNICERIA CAMACHO

MERCADO DE LA ENCARNACION, 
PUESTO 13

JUAN CONRADO MONTERO 
SANTOS CASA JUAN CL SAN VICENTE DE PAUL, 18
JUAN FRANCISCO GOMEZ 
DELGADO MARINO CALLE ASUNCION 34

JUAN GORDILLO LOPEZ TEJADA LIBRERIA CARDS COMICS C/SALES Y FERRE 13 BAJO
JUAN IGNACIO GONZALEZ 
RODRIGUEZ SOFA DISEÑO

C / THARSIS, 26 LOCAL 15 B 41008 
SEVILLA

JUAN JOSE GARCÍA MARTÍNEZ BAR JUANITO DONAIRE
RONDA Nª Sª DE LA OLIVA S/N CC 
CENCOSUR LOCAL 8 ,9

JUAN JOSE SALAS RIEGO  PITTI BESPOKE
CUESTA DEL ROSARIO 8 CASA 1 PISO 4
PUERTA G

JUAN LUIS MARTIN VAZQUEZ CLAXON
CALLE CORDOBA,, 12, BAJO 41004 
SEVILLA

JUAN MANUEL MERA MORERA EL OBRADOR DE PASTA
SAN HERENDEGILDO 6 CP41003 
SEVILLA

JUAN RODRIGO JIMENEZ DIAZ MR MICRO SEVILLA CALLE FERIA Nº135 LOCAL UPI

JUAN ROMERO OTERO JUASDUBAI CL AVIÓN CUATRO VIENTOS Nº 5

JUAN VALDERRAMA ANGULO
PAPELERIA VALDERRAMA / BAMBU 
FLORISTERIA

AVDA DE CADIZ, 33. MERCARDO 
PUERTA DE LA CARNE, PUESTOS 20-
21. 41004. SEVILLA.

JUAN VAZQUEZ VELAZQUEZ SL - - CARNICERIA JUAN VAZQUEZ
MERCADO DE LA ENCARNACION 
PUESTO 31 Y 33



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Fecha 05/09/2025 09:06:46

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\,

de 11 de noviembre\, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Otros

Firmado por ANTONIO DIAZ ARROYO

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Página 14/23

JULIO RODRIGUEZ MARTIN PESCDERIA ADELA CALLE SINAI 21 SEVILLA 41007

JULIO UNCALA GARCIA PESCADERIA JULIO MERCADO CALLE FERIA S/N
JUST GOOD A LIFESTYLE SOCIEDAD 
LIMITADA - - JUST GOOD CALLE AVIÓN CUATRO VIENTOS 1

KUSUR SL - - COPI-ANDALUSI CARLOS CAÑAL 5
LA BOTICA DE LECTORES SOCIEDAD
LIMITADA - - LIBRERÍA BOTICA DE LECTORES AVDA. REPÚBLICA ARGENTINA, 15
LA BOTICA DE LECTORES SOCIEDAD
LIMITADA - - LIBRERÍA BOTICA DE LECTORES C/ ASUNCIÓN, 15
LA BOTICA DE LECTORES SOCIEDAD
LIMITADA - - LIBRERÍA BOTICA DE LECTORES C/ ALMIRANTE APODACA, 23
LA BOTICA DE LECTORES SOCIEDAD
LIMITADA - - LIBRERÍA BOTICA DE LECTORES C/ FERIA, 110. SEVILLA-41002

LA BOTICA DE LECTORES SOCIEDAD
LIMITADA - -

LIBRERÍA BOTICA DE LECTORES 
NERVION

C/ RICO CEJUDO -LOCAL S/N- 
(ESQUINA AVDA. LUIS DE MORALES, 
1. EDIFICIO NUEVO CENTRO)

LA ENCINA MIGUEL TOMAS 
SOCIEDAD LIMITADA - - IBERICOS LA ENCINA CALLE JUPITER 15
LA ISLA DEL TESORO 
ELECTRODOMESTICOS SA - -

LA ISLA DEL TESORO 
ELECTRODOMÉSTICOS C/LUIS MONTOTO, 127 SEVILLA 41007

LA LIBRERIA AMBULANTE LA LIBRERIA AMBULANTE C/ BARRAU, 10

LAS COMADRES SC - - LAS COMADRES CALLE LEON XIII, 61

LAURA DOMINGUEZ GONZALEZ RUFO ILUMINACIÓN RONDA DE TRIANA 37, LOCAL A
LAURA LOPEZ NOVIAS. SOCIEDAD 
LIMITADA - - LAURA LÓPEZ CALLE CUNA, Nº 35

LAURA MINGUEZ MARTINEZ LA JOYERÍA
PUESTO Nº39 MERCADO PLAZA DE LA
ENCARNACIÓN. 41003 SEVILLA

LAURA PEREZ HIDALGO PELUQUERIA LAURA PEREZ CALLE JAPON 16

LAURA SANTOS NAVARRO LA COCINA DEL MERCADO
PLAZA DE LOS BOMBEROS DEL TORO 
Y RIVERO Nº 33 PUESTO 9

LAXMAN GOBINDRAM JAMNANI - 627974323 CALLE CONDE DE HALCON.27 E
LEMARCHE MULTIESPACIOS 
SOCIEDAD LIMITADA - - LE MARCHE CALLE ASUNCION Nº 45

LESLIE ALIN VILIN - BIEN Y BIO CALLE REGINA, 18 41003 SEVILLA
LIBRERIA PALAS SOCIEDAD 
LIMITADA - - LIBRERÍA PALAS ASUNCION 51
LIBRERIA PAPELERIA FALLA 
SOCIEDAD LIMITADA - - LIBRERIA PAPELERIA FALLA, S.L MAESTRO FALLA,26 LOCAL

LIDIA PERAL PEREZ MARLYSHOP C/ CORRAL DEL AGUA, 7

LISSEN Y BERROCAL SC - - LOLA BOTONA
CL. LUZ ARRIERO 5 LOCAL A 41010 
SEVILLA

LOFT DOMO SL - - ZAPATA CALLE ORTIZ DE ZÚÑIGA Nº 1

LORENA LOSADA RIVERO ISADORA C/DON ALONSO EL SABIO 11 LOCAL
LUANA LACRAMIOARA CHIRILA 
VASILIU ALIMENTACIÓN TARICO C/AMOR DE DIOS, 14, 41002, SEVILLA



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Fecha 05/09/2025 09:06:46

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\,

de 11 de noviembre\, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Otros

Firmado por ANTONIO DIAZ ARROYO

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Página 15/23

LUCIA ALVAREZ TELLADO MINA SAN VICENTE DE PAÚL 15

LUCIA MEJIAS FERRER PAPELERIA FERRER SIERPES, 5

LUCIA PILAR LOPEZ ALONSO CENTRO DE ESTÉTICA "JOSÉ MARÍA" C/ LEÓN XIII Nº 26 (LOCAL)

LUIS DANIEL ANGUIANO ROCHIN
RESTAURANTE MEXICANO LA 
CHAPARRITA C/ OSCAR CARVALLO, 5

LUIS GALLEGO JIMENEZ LIBRERIA LA FUGA LAFUGA@NODO50.ORG

LUIS LEBRON SANTIAGO LEBRON CARNICERO
AVENIDA DE LA CIENCIA, 47 FRENTE 
AL AMBULATORIO

MADISON RETAIL SOCIEDAD 
LIMITADA - - BELLEHARI C/ RIOJA, 24 SEVILLA

MAGDALENA MANCHEÑO SEGURA OPTICA CANOPUS C/ ESTRELLA CANOPUS, 1 LOCAL 5
MANCANSAL SOCIEDAD LIMITADA 
- - MEHL ALAMEDA

CALLE JUAN PEREZ DE MONTALBAN 
Nº 1

MANTEQUERIAS MANCHEGAS 
SOCIEDAD LIMITADA - - ANDALUBOX CALLE GONZALO BILBAO, 6
MANTEQUERIAS MANCHEGAS 
SOCIEDAD LIMITADA - - ANDALUBOX AVENIDA DE LAS CIENCIAS, 55
MANTEQUERIAS MANCHEGAS 
SOCIEDAD LIMITADA - - ANDALUBOX AVENIDA REPÚBLICA ARGENTINA, 15

MANUEL ESPINOSA ALONSO MARISCOS ESPINOSA VEREDA DE POCO ACEITE 15

MANUEL GIL NUÑEZ RECOBA GIL SANCHEZ - PUESTO 23

C/ PUEBLA DE LAS MUJERES - 
MERCADO DE ABASTO TIRO DE LINEA 
- PUESTO 23

MANUEL JESUS BELTRAN GIL
DCOLORES ZAPATERIA INFANTIL & 
JUVENIL

AV EMILIO LEMOS 18 LOCAL, SEVILLA 
41020

MANUEL JESUS JIMENEZ DIAZ GRIS MODA HOMBRE C/ FERNANDO IV, 14. 41011 SEVILLA
MANUEL JULIAN LOPEZ HERRERA 
SL - - CARNICERIA MANOLO CL CIUDAD DE CARLET NUMERO 9
MANUEL JULIAN LOPEZ HERRERA 
SL - -

RECOVA Y CARNICERIA AURELIO Y 
PEPI MERCADO DE VILLEGAS PUESTO 18

MANUEL MAGNO GARCIA GARCIA NAMEK GAMES & COMICS
PASAJE COMERCIAL GRAN PLAZA, 
LOCAL D

MANUEL MARTIN CABALLERO 
SOCIEDAD LIMITADA - - EL FANAL AV EMILIO LEMOS Nº 53 PTA 12

MANUEL MARTÍN PARRADO TECNOINFINITY CALLE ALBAÑILES 3

MANUEL PADILLA BERDEJO LIBRERÍA PADILLA LIBROS C/TRAJANO, 18

MANUEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ CARNICERIA MANOLO RODRIGUEZ
MERCADO TIRO DE LINEA, PUEBLA DE
LAS MUJERES S/N

MANUEL SALVADOR MENENDEZ FOTO SUPRA CALLE ASUNCION Nº 39
MARCO PAULO LOURENÇO 
GERALDES OH!VARINA CALLE RODRIGO DE TRIANA 34

MARENZIO SL - - ZABOL AVDA LUIS DE MORALES, 1 LOC-3

MARGARITA SANCHEZ PALENCIA ATHANAE CALLE JUZGADO 2 LOCAL 1

MARIA  LAFUENTE RAMIREZ LIBRERÍA-PAPELERIA NOVOGEMINIS PZA ALFONSO DE COSSIO, 1, LOCAL 8

MARIA AFRICA RITA MOLINA LUNAILS C/SANTO DOMINGO DE LA CALZADA, 



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Fecha 05/09/2025 09:06:46

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\,

de 11 de noviembre\, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Otros

Firmado por ANTONIO DIAZ ARROYO

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Página 16/23

SIERRA 15

MARIA ANDREA SALAS SERRANO COPYFAX ANCORA Nº 2
MARIA ANGELES PALACIOS 
GARRIDO CARNICERIA  DANI

C/ RAFAEL ALBERTI 10 BAJO CP 41008
SEVILLA

MARIA ANTONIA MOLINA DURAN LIBRERIA PAPELERIA FLOR DE SALVIA
C/FLOR DE SALVIA, BAJO Nº2, 
PAPELERÍA

MARIA BLANCA SANTOS-
RODRIGUEZ GARCIA LECLINIC LUIS MONTOTO 108 BAJO

MARIA CABALLERO GAVILAN THE FAMILY MONKEY ASUNCIÓN 38
MARIA CARMEN HERNANDEZ 
MEDINA HERBOLARIO HIEDRA

BAMI, 9, LOCAL HERBOLARIO HIEDRA,
SEVILLA - 41013

MARIA CELESTINA PEREZ FLORES BAGATELA
MARIA AUXILIADORA 17 LOCAL 
COMERCIAL

MARIA CONCEPCION CEBALLOS 
ZUÑIGA SANCHEZ ARJONA SACE ROPA C/ BERLIN 1
MARIA COVADONGA CARPES 
HORTAL PAPELERIA ABRIL C/ABRIL 4, LOCAL

MARIA CRISTINA D ELIA - POLPETTO SHOES CALLE FRANCOS 6, IZQUIERDA

MARIA DANIELA FERRER CASTRO
PAPELERIA Y LIBRERIA BEATRIZ DE 
SUABIA

CALLE BEATRIZ DE SUABIA 158 LOCAL 
1

MARIA DE ANDRES LAIN BAZAR JUVENIL CALLE MONZÓN 30

MARIA DE GRACIA GAGO ALCALA GAGO C/ PAGES DEL CORRO ,103
MARIA DE LA O DOMINGUEZ 
BRAÑA LA CASA DEL NAZARENO CL MATAHACAS, 41 BAJO
MARIA DEL AMOR BARRERA 
GAMERO CALCEKIDS AVDA. EDUARDO DATO, 67
MARIA DEL CARMEN ABAD 
MARQUEZ ACADEMIA LOZANO CALLE VIRGEN DE LA ESTRELLA 10
MARIA DEL CARMEN BAÑOS 
ROLDAN

CARMEN BAÑOS MEDICINA Y 
ESTETICA CALLE CUEVA DEL GATO 6, LOCAL 1

MARIA DEL CARMEN DE LA OLIVA 
AGULLO MASPAPELES CALLE ZARAGOZA, 17
MARIA DEL CARMEN GALLARDO 
PEREZ HORIZONTES PLEGADOS

C/ ESPERANZA DE TRIANA, 22/PLAZA 
LOCAL 5 41010 SEVILLA

MARIA DEL CARMEN GONZALEZ 
GONZALEZ ROMASOL VIRGEN DE LORETO 18
MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ 
TABERNERO DE BRIZ OROBRIZ CARMEN AVENIDA EDUARDO DATO, 26
MARIA DEL MAR DEL VILLAR 
GALLEGO PONTE GUAPA C/ COLOMBIA Nº 10, LOCAL
MARIA DEL MAR OGAZON 
MORALES MOMO MADROÑA CALLE REGINA 16

MARIA DEL PILAR CABANES GIL AZAHARSEVILLA C/MESON DEL MORO Nº 14
MARIA DEL PILAR PACHECO 
MUÑOZ MARI CARMEN RONDA PIO XII, Nº 2



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Fecha 05/09/2025 09:06:46

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\,

de 11 de noviembre\, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Otros

Firmado por ANTONIO DIAZ ARROYO

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Página 17/23

MARIA DOLORES CAMACHO NIETO PESCADERIA LOLY MARILOLICAMCHO@GMAIL.COM
MARIA DOLORES DE LA TORRE 
CRUZ EL SACAPUNTAS

AVD PINO MONTANO,35,BAJO. 41015
SEVILLA

MARIA DOLORES IBAÑEZ LOPEZ LA MERCERIA CALLE BORDADORAS, Nº 6
MARIA DOLORES MANCHA 
JIMENEZ ARTE RESTAURA PATCHWORK C/ MARQUES DE NERVION, 106
MARIA EUGENIA GONZALEZ 
GOMEZ MARIA EUGENIA GONZALEZ GOMEZ C/ BAÑOS, 2

MARIA GLORIA MARTIN RAMIREZ TÉ & TÉ ANGOSTILLO Nº2, LOCAL 44

MARIA GLORIA MARTIN RAMIREZ TÉ & TÉ - PASIÓN POR EL TÉ CALLE CASTELAR 2, LOCAL A
MARIA INMACULADA LOPEZ 
MARIN CONFECCIONES RIVERA BEALOMARIN@GMAIL.COM

MARIA ISABEL DIAZ LOPEZ PATRICIA ZAPATOS CORRAL DEL AGUA, Nº 3 LOCAL

MARIA JOSE ALVAREZ FRANCO CENTRO ÓPTICO ROCHELAMBERT
AVENIDA DE LOS GAVILANES Nº42 
( LOCAL) 41006

MARIA JOSE CARRASCAL SILGADO FRUTERIA MARI CARMEN CALLE FLOR DE LIS, 2 BAJO

MARIA JOSE LOPEZ GARCIA CLINICA AETERNUM
AVENIDA MENENDEZ PELAYO 50. 1PL.
PUERTA 6

MARIA JOSE RUBIO CABRERA PEPA RUBIO CALLE RELATOR 44

MARIA LOPEZ GOMEZ MERAKI C/ RIVERO, 2 (41004) SEVILLA

MARIA LOURDES MAURI ARGUDO LOURDES MAURI
CALLE CARDENAL BUENO MONREAL 
Nº 18 LOCAL 5

MARIA LUISA TORRES BENDALA CENTRO DE ESTÉTICA BENDALA CALLE PEKÍN 1
MARIA MERCEDES BARRANQUERO
RAMOS EN EL BUEN SENTIDO

CALLE MARÍA FULMEN 6 LOC 12 
41019 SEVILLA

MARIA MERCEDES BORDOY 
SANCHEZ POCHOLONA

CARRETERA CARMONA 49 LOCAL 3 
(POCHOLONA)

MARIA MILAGROS ORDOÑEZ 
MARTIN CONFECCIONES ORDOÑEZ C/LEÓN XIII Nº64

MARIA NATIVIDAD PALOMO MENA JOYERÍA PALOMO C/ESTRELLA CANOPUS MNZ LOCAL 13
MARIA PATROCINIO DELGADO 
ARTOLA LA FACTORIA DEL DESCANSO CALLE AFÁN DE RIBERA 72-LOCAL

MARIA PILAR BENITO ARRANZ AMARITA
PLZ RAFAEL SALGADO 30 AMARITA 
BOUTIQUE

MARIA PILAR MARTIN EXPOSITO LA RATONERA DE TRIANA
MERCADO DE TRIANA PUESTO Nº 7 
( PLAZA DEL ALTOZANO ) SEVILLA

MARIA ROSA VELA MENCHON PAPELERIA VELA CALLE AFGANISTAN 3

MARIA SOLEDAD BARRERA LINERO BARRERA PELUQUEROS C.C. ALCOSA II FASE LOCAL 7
MARIA TERESA SALVADOR 
CAMACHO MERCERÍA EL HILO ROJO CALLE FELIPE II Nº32, LOCAL 2

MARIA VICTORIA CAMPOS PUEYO FLECOS, MODA Y COMPLEMENTOS AVENIDA SANTA CECILIA 9

MARIA VILLAR NUÑEZ ECO-BAMBÚ CL ESTEPA LOCAL P
MARIA YOLANDA GARCIA 
CHAMORRO EL RINCON DE YOLI

C/SANTA MARIA DEL CAMPO,Nº6-
LOCAL

MARICRUZ & MONTECARLO MODA MARICRUZ MONTECARLO DESDE CALLE BLANCA DE LOS RIOS, 4



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Fecha 05/09/2025 09:06:46

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\,

de 11 de noviembre\, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Otros

Firmado por ANTONIO DIAZ ARROYO

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Página 18/23

FLAMENCA SL 1960

MARINA CERREJON ARANDA HORNO SAN GINÉS

PLAZA DE LA ENCARNACIÓN, EDIFICIO
LAS SETAS, MERCADO DE ABASTOS 
PUESTO 25, CP 41003

MARINA FERNANDEZ FERNANDEZ LUNARES DEL ESTE AVENIDA EMILIO LEMOS 8

MARTA FERNANDEZ ARROYO TEJEMADEJA
AVD JOSE LAGUILLO 23, PORTAL 2 
LOCAL 1

MARTA LOPEZ CONDE MAS GUAPA CALLE HERNANDO DEL PULGAR 18

MARTA MELENDEZ ALVAREZ
TALLER DE JOYERÍA Y RELOJERÍA, 
SUIZA AVENIDA DE LAS CIENCIAS 33

MARTIN JOSE OZZANO - A0 IMPRESIONES AV. REINA MERCEDES 13
MARTIN MUÑOZ JOYEROS 
SOCIEDAD LIMITADA - - JOYAS SOL CL. CONDE DE HALCON, 27 LOCAL

MERCEDES DIAZ RODRIGUEZ CAMISERIA A MEDIDA Y CORBATERIA
CALLE CARDENAL BUENO MONREAL 
20, EDIFICIO ISBILIA LOCAL 4

MIGUEL ALMYR CHALE VILCHEZ PICNIC PANES ARTESANOS
CALLE VIRGEN DEL VALLE 42 ESQ 
VIRGEN DE LORETO

MIGUEL ALMYR CHALE VILCHEZ PICNIC PANES ARTESANOS
CALLE PASTOR Y LANDERO 8 PUESTO 
52

MIGUEL ALMYR CHALE VILCHEZ PICNIC PANES ARTESANOS
CALLE FERIA S/N MERCADO DEL 
CALLE FERIA PTO 24

MIGUEL ALMYR CHALE VILCHEZ PICNIC PANES ARTESANOS

AVENIDA DE CADIZ 33, MERCADO 
PUERTA DE LA CARNE PUESTO 18. 
SEVILLA

MIGUEL ANGEL FERNANDEZ 
ESTEVEZ ZANKOS FRANQUICIA AVDA SAN FRANCISCO JAVIER Nº 2
MIGUEL CHAVES DE LOS REYES HUERTA MIGUEL MERCADO DE TRIANA

MIGUEL RODRIGUEZ GARCIA LOS REYES DEL JAMON AVENIDA LOS GAVILANES 48 ,LOCAL 2
MIRAJOYA 40 SOCIEDAD LIMITADA 
- - JOYERIA VAZQUEZ AVDA MIRAFLORES 40

MIRRODIN  SOCIEDAD LIMITADA - - EMPIRE GAMES
C/ CHAVES NOGALES LOCAL Nº2 C 
(LOCAL) (EMPIRE GAMES)

MOISES PACHO MARTIN FERRETERIA HUERTA DEL HIERRO CALLE LLERENA 8

MOISES ROMERO VILLAR JOYERÍA LA FUNDICIÓN M&B ESPERANZA DE TRIANA, 5 LOCAL_2
MOLDEANDO UN SUEÑO 
SOCIEDAD LIMITADA - - LA DESPENSA DE PALACIO VILLEGAS, 1

MONTSERRAT LEON BARBA PESCADERIA MONTSE
CALLE PACO GANDIA, 29 41007-
SEVILLA

MONTSERRAT MORENO 
FERNANDEZ LA MARI CHAPU

MERCADO DE FERIA, C. FERIA, 98, 
PUESTO 85-86

MORENEZ SOCIEDAD LIMITADA - - PARAFARMACIA LAS ESTRELLAS CALLE ESTRELLA ESPIGA 1 LOCAL 8
NARANJO CERVERA SOCIEDAD 
LIMITADA - - ZAPATITOSZAPETIT

LUIS DE MORALES 24 , Y CC LAGOH 
(FRENTE MERCADONA)

NATIVIDAD NEVADO ALCAIDE PRODUCTOSDELASIERRA.COM CALLE ADRIANO, 18

NATURWHEY SDAD COOP ANDA FISIC NUTRITION AVDA. EMILIO LEMOS, 17 - LOCAL 10



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Fecha 05/09/2025 09:06:46

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\,

de 11 de noviembre\, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Otros

Firmado por ANTONIO DIAZ ARROYO

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Página 19/23

LUZA - -
NAWILL SPORT SOCIEDAD 
LIMITADA - - DEPORTES BETIS CALLE PAGES DEL CORRO 84 41010

NICOLAS PEREZ RODRIGUEZ CALZADOS NICOLAS
CALLE ASUNCION Nº 30 - 41011 
SEVILLA

NOELIA GARCIA HURTADO GHALIA MODAS Y COMPLEMENTOS NOELIAGH86@GMAIL.COM
NUEVAS TECNOLOGIAS Y JOYAS 
SOCIEDAD LIMITADA - - JOYERIA MACARENO SEVERO OCHOA 1

OPTICA UNIKAVISION SCA - -  UNIKA VISION OPTICAUNIKAVISION@GMAIL.COM

ORBE INMOBILIARIAS LIZAR S.L - - NOVAERA MUSICA
AV. SÉNECA ESQ. AV. ILDEFONSO 
MARAÑÓN LAVÍN

ORBE INMOBILIARIAS LIZAR S.L - - NOVAERA MUSICA CALLE RESOLANA 34. LOCAL

ORBE INMOBILIARIAS LIZAR S.L - - CHALLENGER GAMING CENTER VIRGEN DE LUJÁN 48 LOCAL

OSORNITO SL - - JUGUETES OSORNO C/ ASUNCION, 42

OSORNITO SL - - JUGUETES OSORNO AVDA. DE EDUARDO DATO, 22

OSORNO SL - - JUGUETES OSORNO C/ SAN PABLO 19

PAEZ SANTOS SL - - SUPER LA PLACITA C/ INGENIERO LA CIERVA, 124 BAJO

PANADERIA BEKERAY S.L. - - PANADERÍA BEKERAY

CALLE ADMINISTRADOR GUTIERREZ 
ANAYA EDIFICIO APARTCLUB ESTE 
LOCAL B2

PANTION-MARIN 
SUPERMERCADOS SOCIEDAD 
LIMITADA - - CARREFOUR EXPRESS

RONDA DE CAPUCHINOS Nº 9 41008 
SEVILLA

PAOLA LARA HEREDIA TEJIDOS J.LARA AVDA. REINA MERCEDES, 63

PAOLA MARIA GONZALEZ SANCHEZ CARNICERIA JOAQUIN ESCOBAR PAGONSA19802GMAIL.COM
PARAFARMACIA GLOBAL 
SOCIEDAD LIMITADA - - FARMACIA ALESTE AVENIDA DE LAS CIENCIAS,49
PATINAVENTURA SOCIEDAD 
LIMITADA - - PATINAVENTURA C/ VIRGEN DE MONTSERRAT, 6,
PATRIBEL CALZADOS SOCIEDAD 
LIMITADA - - PATRICIA PKES CL SAN JACINTO, Nº 4 LOCAL
PATRIBEL CALZADOS SOCIEDAD 
LIMITADA - - CALZADOS PATRICIA CL CORDOBA, Nº 12 41004 SEVILLA

PC ESFERA SISTEMA S L - - PC ESFERA SISTEMA
C/PARQUE DE GRAZALEMA N.5 LOCAL
13

PEDRO IGNACIO CASTIZO VEGA DOÑA ACEITUNA C/ FERIA, 100
PEDRO SALGUERO SOCIEDAD 
LIMITADA - -

PEDRO SALGUERO SOCIEDAD 
LIMITADA

C/ CRISTO DE LA SED, 84 41005 
SEVILLA

PENELOPE MARTINEZ MELERO LE VOILÀ C/ PÉREZ GALDÓS, 4
PENGUICHA OPTICOS SOCIEDAD 
DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 
LABORAL - - MORENOPTICOS C/ALEJO FERNANDEZ,1 ÓPTICA

PENTINFOR TIENDAS SL - - PENTINFOR AVDA. CRUZ DEL CAMPO, 62
PESCADERIA GASTRONOMICA SOFI
SL PESCADERIA SOFI SL

C/ ESPARTEROS S/N MERCADO 
ABASTOS P.T.O 5 Y 6



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Fecha 05/09/2025 09:06:46

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\,

de 11 de noviembre\, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Otros

Firmado por ANTONIO DIAZ ARROYO

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Página 20/23

PESCADOS Y MARISCOS FRESCOS 
DE LA BAHIA 2019 SOCIEDAD 
LIMITADA - - FREIDURIA BAHIA C/ GUSTAVO BACARISAS Nº 2
PESCADOS Y MARISCOS FRESCOS 
DE LA BAHIA 2019 SOCIEDAD 
LIMITADA - - PESCADOS BAHIA 2019 SL. C/ GUSTAVO BACARISAS Nº 2
PESCADOS Y MARISCOS FRESCOS 
DE LA BAHIA 2019 SOCIEDAD 
LIMITADA - - FREIDURÍA Y MARISQUERÍA BAHÍA

CALLE CIUDAD DE CHIVA, 14 (S/N), 
BAJO 26 (LOCAL)

PESCADOS Y MARISCOS FRESCOS 
DE LA BAHIA 2019 SOCIEDAD 
LIMITADA - - PESCADERIA Y MARISQUERIA BAHIA AVE. GRECO 10
PESCADOS Y MARISCOS FRESCOS 
DE LA BAHIA 2019 SOCIEDAD 
LIMITADA - - FREIDURÍA Y MARISQUERÍA BAHÍA

C. ESPARTEROS, S/N, NORTE, 
MERCADO PINO MONTANO

PESCADOS Y MARISCOS FRESCOS 
DE LA BAHIA 2019 SOCIEDAD 
LIMITADA - - FREIDURÍA Y MARISQUERÍA BAHÍA AVE. SANTA CECILIA 11

PROYTADE SC - - OPTICA ABRIL CALLE LUIS MONTOTO, 29
PUERTAS SALAMANCA E HIJOS 
SOCIEDAD LIMITADA - - PUERTAS SALAMANCA CALLE BUTRON, Nº 8, LOCAL C
PUERTAS SALAMANCA E HIJOS 
SOCIEDAD LIMITADA - - PUERTAS SALAMANCA CALLE SANTA FE, Nº 7

PURIFICACION ABAD MARTINEZ PURIFICACION ABAD CALLE PAGES DEL CORRO, 85
QUIQUECICLE SOCIEDAD LIMITADA
- - QUIQUECICLE, S.L. AVDA. RAMÓN Y CAJAL, 47

RACCOON GAMES SL - -
RACCOON GAMES (C.C.TORRE 
SEVILLA)

GONZALO JIMENEZ DE QUESADA 2 
(C.C. TORRE SEVILLA) LOCAL 
RACCOON GAMES

RAFAEL ENRIQUEZ NAVAS HEYLUM CALLE MANILA 1 LOCAL 8

RAFAEL HIDALGO BAUTISTA GRANJA HIDALGO
AVD. DE CADIZ S/N MERCADO 
PUERTA DE LA CARNE

RAFAEL MACIAS ALEJO M&R ZAPATERIAS-ADRIANN LASCONI
AVENIDA CIUDAD DE LIRIA S/N CC 
PARQUE ALCOSA LOCAL 19

RAFAEL MACIAS ALEJO LA MALLORQUINA CALLE CÓRDOBA 7

RAFAEL MACIAS ALEJO ADRIANN LASCONI PLAZA DEL SALVADOR 16

RAFAEL MACIAS ALEJO ADRIANN LASCONI
AVENIDA DE PALMAS ALTAS 1, CC 
LAGOH,1ª PLANTA LOCAL A32

RAFAEL MACIAS ALEJO M&R ZAPATERIAS CALLE CÓRDOBA 3

RAFAEL MACIAS ALEJO M&R ZAPATERÍAS
AVENIDA DE ANDALUCIA S/N, CC LOS 
ARCOS 1ª PLANTA

RAGODIZ SOCIEDAD LIMITADA - - RAGODIZ SL LEON XIII 69 SEVILLA

RAMIRO CAMIÑA GARCIA COPISTERÍA PUYMAR AVENIDA DE SÁNCHEZ PIZJUÁN 1

RAQUEL SALAS MARTIN EL GARAJE DE RAQUEL NARCISO MONTURIOL 1 PISO 6

RAUL CARRION SANCHEZ PESCADERIA EL ESPIGÓN CARRETERA CARMONA, Nº 69



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Fecha 05/09/2025 09:06:46

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\,

de 11 de noviembre\, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Otros

Firmado por ANTONIO DIAZ ARROYO

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Página 21/23

RAUL SIERRA MEDIAVILLA CONFECCIONES MODAS SIERRA C/ TRABAJO Nº23

RAYUELAINFANCIA SL - - LIBRERÍA RAYUELA CALLE JOSÉ LUÍS LUQUE 6

REBECA MARIA BOA RIVERO CALZADOS SAMBOA AVDA. DE LAS CIENCIAS, 55.

REYES ALVAREZ VAZQUEZ DISEÑO INFANTIL REYES ALVAREZ AVENIDA LOS GAVILANES 46 LOCAL C

ROCIO ALDEA GARCIA
CONTRASTE CENTRO DE 
OPTOMETRIA COMPORTAMENTAL ALHELI 5, LOCAL

ROCIO ARENAS CARMONA ESCARABAJO CALLE SAN ELOY, 43

ROCIO CORDERO GONZALEZ ALHACENA A GRANEL CALLE RELATOR 50

ROCIO CORRIENTE ALONSO EL CAÑÓN DE TRIANA
SAN VICENTE DE PAUL 17 LOCAL 
FRUTERÍA

ROCIO ESPINA GOMEZ PC HISPALENSE
CALLE CORRAL DE LA REOLINA LOCAL 
6

ROCIO HEREDIA BARROSO R-HOGAR
CALLE ESTRELLA CANOPUS, 1, LOCAL 
11

ROCIO RAYA SANCHEZ FRUTERÍA ROCÍO
C/ PADRE PEDRO AYALA Nº14 LOCAL 
DE FRUTERÍA

ROSA CABOTA GIMENO LA TUYA C/ MADRE ISABEL MORENO, 17
ROSA CONSUELO VAZQUEZ 
VELAZQUEZ PIJICHIC

VIRGEN DE LA VICTORIA, 14, PUERTA 
1

ROSA MARIA PRIETO ALCAZAR LAS TARABAS
MERCADO PINO MONTANO PUESTO 
2. CALLE ESPARTERO

ROSARIO CRESPO MATEO
TEJIDOS Y CONFECCIÓN INFANTIL EL 
OJAL C/ SAN JACINTO 85B

ROSARIO DURAN ASENSIO RECOVA Y HUEVOS R. DURÁN

MERCADO DE ABASTOS DE PINO 
MONTANO PUESTO Nº 11 C/ 
ESPARTEROS S/N 41015 SEVILLA

ROSARIO LOPEZ MARTINEZ CHARO LOPEZ CL SAN ESTEBAN, 25 BAJO
ROSARIO MARIA PEREZ-CARRASCO
REPULLO CON LAS MANITAS PAPELERÍA Y PERSONALIZADOS

RUBEN DIAZ GALVEZ OPTICALIA SANTA AURELIA  CALLETAMAR 1

RUT MARIA HIDALGO ROMERO MONER CALLE ASUNCIÓN 10

SABINA MARTIN GERADA SAMAGÉ CALLE SOR MILAGROS 4, 1A

SALUD MARIA ROMERO MORENO ROMEFER
ESPARTEROS S/N LOCAL 6 MERCADO 
DE PINO MONTANO

SAMUEL LEIVA MORON PAPELERÍA LIBRERÍA ERITAÑA C/PROGRESO, 43. (BAJO COMERCIAL)

SAN MIGUEL Y ALMAGRO SL - - SUPERMERCADO LA CORIANA CALLE GOLES 47

SANATATE SOCIEDAD LIMITADA - - SUPERMERCADOS DIA
CALLE ARROYO, NUM. 70 ACCA Y 
ACCC

SANDRA JIMENEZ BARRERA ZAJARA MAESTRO JIMÉNEZ 2, LOCAL 1

SANDRA MARTIN ZAMUDIO
ESTÉTICA AVANZADA SANDRA 
MARTÍN SAN ALONSO DE OROZCO 6 LOCAL C

SARA CASTRO JIMENEZ EL BUHITO ARTESANAL
CALLE CUEVA DE MENGA 3 BQ 13 
LOCAL 9 (URB LAS GONDOLAS)

SARAHI SALINAS GALINDO ALMAZEN DEL ALQUIMISTA CALLE LUCHANA, 6-8

SEBASTIAN PETRUS BELMONTE LIBRERÍA PETRUS CALLE JERICÓ, 12 - ACC. 5 41007 



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Fecha 05/09/2025 09:06:46

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\,

de 11 de noviembre\, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Otros

Firmado por ANTONIO DIAZ ARROYO

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Página 22/23

SEVILLA

SERAFIN HERRERA LOPEZ DROGUERÍA Y PERFUMERÍA SERAFÍN ATANASIO BARRÓN, 20

SERAFIN HERRERA LOPEZ DROGUERÍA Y PERFUMERÍA SERAFÍN ATANASIO BARRÓN, 20

SERGIO FERNANDEZ ARAGON EL VESTIDOR DE CONCHA CALLE PEÑAFLOR Nº 1 LOCAL 5

SERGIO LOPEZ ANGULO LIBRERÍA NOSTROMO C/ ZARAGOZA 11

SERGIO SANCHEZ CAZO PESCADERIA CHARI
SERGIOSANCHEZCAZO1979@GMAIL.C
OM

SEVILLA VISUAL OPTICS, SOCIEDAD
LIMITADA - - VISUAL OPTICA MARIA AUXILIADORA C/ MARIA AUXILIADORA, 21 LOCAL 2

SHINE BY FÁTIMA, SL SHINE BY FÁTIMA, SL C/ CONDE DE HALCÓN, 19
SILVA Y CALVO SL - - ALIMENTACION SILVA C/ ADA Nº10 (CP 41007)

SILVA Y CALVO SL - - ALIMENTACION SILVA
C/ ANTOÑITA COLOME Nº12 CP 
41007

SILVIA NARANJO PABLO LA BOUTIQUE DEL CABELLO IMAGINERO FERNANDEZ ANDES, 3

SILVIA SALINAS PAVON ALHELI MODA Y COMPLEMENTOS
CALLE ALHELÍ, 24 ( BARRIO DE PÍO 
XII )

SONIA VILA MUÑOZ LADY CACTUS C/ RIVERO, 2 LC 2 (41004) SEVILLA
STRUCTURA GLOBAL SOCIEDAD 
LIMITADA - - CENTRO OPTICO NUEVA VISION C/ AFAN DE RIBERA, 131

SUCESORES DE PEÑA GARCIA SL JARDILIN C/ FRANCOS, 15

SUCESORES DE PEÑA GARCIA SL MERCERÍA PEÑA C/ PUENTE Y PELLON, 9
SUPERMASCOTA SEVILLA 
SOCIEDAD LIMITADA - - SUPERMASCOTA CALLE TIPOGRAFIA, 12

SUSANA FIÑANA RIVERA COCO INDIA C/ASUNCION 20

SUSANA POBLET LOPEZ EL ERIZO DE PAPEL C/ AVION 4 VIENTOS N7

SUSANA RAMIREZ HEREDIA TANITA C/ MONTE CARMELO,44 LOCAL 4

SYMPATHIQUE SHOP SL - - SYMPATHIQUE SHOP CALLE LAGAR 7, 41007 SEVILLA
TALLER DE BICICLETAS 1908 
SOCIEDAD LIMITADA - - TALLER DE BICICLETAS C/ RECAREDO, 39
TIENDAS EL TORTILLON SEVILLA, 
S.L. - - TIENDAS EL TORTILLON SEVILLA

CALLE ESTRELLA BETELGEUSE 
NUMERO 14 ESC. 10 PTA. 3

TINTORERIA ESTEBAN RUIZ SL - - A TODA PLANCHA TINTORERIA
CALLE CUEVA DE MENGA, 3. 41020. 
SEVILLA

TRIANA ES ARTE SCA TRIANA ES ARTE SCA C/ CASTILLA, 12, LOCAL
TRINIDAD CONCEPCION CORNEJO 
VAZQUEZ LA TIEDA DE LINA CALLE NIEBLA 37
TUS TACONES SOCIEDAD LIMITADA
- - YOLANDA CALZADOS CALLE CORRAL DEL AGUA, 7
TUS TACONES SOCIEDAD LIMITADA
- - YOLANDA CALZADOS CARRETERA DE CARMONA, 18
UNION INDUSTRIAL DE OPTICA SA 
- - UNIOPSA AVIACION,43

VANESA LUQUE ALVAREZ PASATITOS CALLE CARRETERA DE CARMONA 30

VANESSA MARIA CRUZ REBOLLO QUESO QUESO VANESSA CRUZ CALLE VERMONDO RESTA 8, ACC

VAROP OPTICA CB - - CENTRO OPTICO CONSUL CALLE THARSIS Nº15 ACC-B



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Fecha 05/09/2025 09:06:46

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\,

de 11 de noviembre\, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Otros

Firmado por ANTONIO DIAZ ARROYO

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWPIDEBVYJLUI4X6NKPTDIE Página 23/23

VELA NATURIS SOCIEDAD 
LIMITADA - - VITAL BELLEZA Y SALUD

AFAN DE RIBERA, 41 LOCAL - 41006 
SEVILLA

VIAJES CATEDRAL SL VIAJES CATEDRAL SL AVDA MENENDEZ PELAYO, 50
VIAJES TODOTRAVEL SOCIEDAD 
LIMITADA - -

VIAJES TODOTRAVEL - BUKARA 
BOUTIQUE PADRE DAMIAN, 10

VICENTE VAZQUEZ OJEDA VICENTE VAZQUEZ OJEDA SAMANIEGO, 42

VICTOR AUBESO BLANCAS HELLO NAILS TRIANA C/ PAGÉS DEL CORRO, 45

VICTOR ITALI SL - -
ACADEMIA DE PELUQUERÍA Y 
ESTÉTICA ELADIO CALLE PAGES DEL CORRO 28

VICTOR MANUEL MERINO 
GUTIERREZ ZAPATERIA NARVÁEZ MERINO AVENIDA EMILIO LEMOS 16, LOCAL 13

VICTORIA ALVAREZ HURTADO FRUTERIA DANI CALLE FERIA PT 36

VICTORIA MARTINEZ ESQUINAS LANAS ESTHER C/ MADRE RÀFOLS, 3 (LANAS ESTHER)

VIRGINIA NEIRA ZAPATA DELANA CALLE PROCURADOR 23

VIRGINIA PLANAS BARCELO FRUTERIA FROSTY CALLE GORRION N 12

VIRGINIA RUANO SARMIENTO PARAFARMACIA VIRGINIA RUANO
ALEJO FERNANDEZ NUMERO 9 LOCAL 
PARAFARMACIA

YOLANDA MARIA CARMONA CRUZ SIMILARE JOYAS CALLE LEON XIII, 23

YOLANDA MONTERO JIMENEZ MANIRVA MODAS AFÁN DE RIBERA, 80 LOCAL

ZAPADIES SL - - CALZADOS BENAVENTE CALLE CORDOBA Nº 6 41004 SEVILLA

ZAPATERIAS REUNIDAS SL - - DORADO C/ LINEROS 10

ZAPATERIAS REUNIDAS SL - - DORADO C/ SIERPES 30


